
 
Marek Kołodziejski 
 
Wykształcenie:  
Pan Marek Kołodziejski ukończył Wydział Mechaniki Precyzyjnej Politechniki Warszawskiej. Posiada 
dyplom MBA uzyskany na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. 
 
Doświadczenie zawodowe:  
Pan Marek Kołodziejski doświadczenie zawodowe zdobywał w Instytucie Kardiologii w Warszawie, a 
następnie w NOWATRON Instruments GmbH z siedzibą w Wiedniu. Przez wiele lat pracował w  
Johnson&Johnson Poland sp. z o.o., gdzie m.in. zajmował stanowisko dyrektora działu wyrobów 
medycznych. 
Pełnił funkcję Członka Zarządu EMC Instytut Medyczny S.A. oraz Wiceprzewodniczącego, a później 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej Magellan S.A. 
Obecnie, Pan Marek Kołodziejski pełni funkcję Prezesa Zarządu w Poltronic S.A., z którą jest związany 
od 2009 roku.  
Jest również Członkiem Zarządu w spółkach: Melita Medical Sp. z o.o. oraz Biotransplant Research Sp. 
z o.o. 
 
Zgodnie z Oświadczeniem:  
Pan Marek Kołodziejski nie prowadzi działalności poza Spółką, która ma istotne znaczenie dla Spółki.  
Pan Marek Kołodziejski nie jest obecnie ani w okresie ostatnich 3 lat nie był, za wyjątkiem wyżej 
opisanych, członkiem organów zarządzających lub nadzorczych, w żadnej spółce kapitałowej lub 
osobowej.  
W stosunku do Pana Marka Kołodziejskiego nie zostały wydane żadne wyroki związane z 
przestępstwami oszustwa.  
Pan Marek Kołodziejski nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających 
lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  
Pan Marek Kołodziejski nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w 
podmiotach, które znalazły się w stanie upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji.  
Pan Marek Kołodziejski nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do 
działalności Spółki, oraz nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub członkiem 
organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej  
Pani Marek Kołodziejski nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na 
podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


